



Jaworzno, 14.06.2021 r.

Dobra woda
dla miasta

znak sprawy : ZPP/ZU/L/22/2021
L.dz. 1445/06/2021

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i serwis 6 ciągników z osprzętem zimowym”.

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniem:

Proszę o odpowiedź na pytania do przetargu do ciągnika o mocy 75KM.

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie Państwo usunięcie z wymogów --- Homologowane siedzisko dla pasażera?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie Państwo usunięcie z wymogów --- moc minimum 74kM i zmianę na minimum 73kM?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

PRZES
D/S TECHNICZNYCH
inż. Grzegorz Waligóra

WICEPREZES ZARZĄDU
D/S FINANSOWYCH
Rafał Łabaj

DIREKTOR
D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Andrzej Węglarz

Koordinator Zespołu
ds. Zamówień Publicznych

mgr inż. Katarzyna Jakus